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Protokół Nr 138/10 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 15 lipca 2010 r. 
 
Ad. 1 
Sto trzydzieste ósme posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Pan 
Andrzej Pospieszyński o godz. 14:00. 
 
Ad. 2 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane 
quorum. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad. 3 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
 
Sekretarz Pan Leszek Maliński zaproponował dodanie następujących punktów: 
 
5 c) Rozpatrzenie wniosku Fundacji Gościnna Wielkopolska w sprawie 
współorganizacji akcji ekologicznej pn.: ,,Propagowanie działań proekologicznych  
i zasad zrównoważonego rozwoju”, 
6 f) Podjęcie uchwały w sprawie przekazania Komendzie Wojewódzkiej Policji  
w Poznaniu klimatyzatorów, 
6 g) Podjęcie uchwały w sprawie poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ  
w Gostyniu, 
6 h) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego 
rozdysponowania rezerw. 
 
Porządek posiedzenia wraz ze zmianami został przyjęty w wyniku głosowania:  
5 głosów „za”.  
 
Ad. 4 
Protokół Nr 137/10 z dnia 7 lipca 2010 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów 
„za”. 
 
Ad. 5 a) 
Wniosek Burmistrza Borku Wlkp. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Borek 
Wlkp. na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej i chodnika w Borku Wlkp. od ul. 
Kilińskiego do obwodnicy przy ul. Głosiny” w ramach Narodowego Programu Przebudowy 
Dróg Lokalnych 2008-2011 przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
 
Opinia Powiatowego Zarządu Dróg: 
,,W Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Powiatu Gostyńskiego na lata 2009-2012 
zapisane są zadania pn. 
1) Przebudowa drogi powiatowej nr 4965P Strumiany-Borek Wlkp. i kwota 500,0 tys. zł.  
W ramach tych środków planuje się wykonanie poszerzenia istniejącej jezdni od KRN 0+400 
do km 1+200 na długości 0,800 km tj. do skrzyżowania z drogą gminną do wsi Ustronie,  
z szerokości 3,50 m do 5,5Cm oraz położenie nowej nawierzchni.  
W ramach całego zadania wydatkowano do końca 2009 r. środki w kwocie 1.662.936,83 zł  
w tym udział Gminy Borek Wlkp. 200,0 tys. zł oraz środki pozyskane w ramach Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych w wysokości 495,0 tys. zł. 
2) Przebudowa drogi nr 4927P wieś Bruczków i kwota 400,0 tys. zł. w tym przewidywane 
dofinansowanie z gminy Borek w wysokości 200,0 tys. zł. W ramach środków planuje się 
zakończenie poszerzenia na długości 140,0mb oraz rozpoczęcie układanie w-wy ścieralnej 
nawierzchni na całym odcinku przebudowywanej drogi tj. 618,0 mb. Informujemy, że do 
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chwili obecnej w ramach tego zadania w latach 2008-2009 wydatkowano środki w kwocie 
309.591,52 zł w tym gmina Borek Wlkp.100,0 tys. zł a w 2010 r. w kwocie 305.761,51 zł 
w tym środki gminy Borek Wlkp. 150,0 tys. zł. 
Co prawda zgromadzone środki nie pozwolą zakończyć rozpoczętych i prowadzonych 
inwestycji jednak dzięki pomocy będzie można zrealizować o wiele większe zakresy robót. 
Zatem udzielenie pomocy dla Gminy Borek WIkp. we wnioskowanych kwotach naszym 
zdaniem jest jak najbardziej wskazane i zasadne”. 
 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za” postanowił odłożyć decyzję  
o udzieleniu pomocy finansowej dla Gminy Borek Wlkp. na w/w zadanie do czasu 
uzyskania informacji od Powiatowego Zarządu Dróg o planowanych inwestycjach 
drogowych w 2011 r. ujętych w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Powiatu 
Gostyńskiego na lata 2009-2012 oraz wydatków z tym związanych wraz  
z uwzględnieniem możliwości wsparcia finansowego z poszczególnych gmin  
na te inwestycje. 
Odpowiedzi udzieli oraz sprawą zajmie się WZI.ZA. 
 
Ad. 5 b) 
Wniosek Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie zorganizowania 
spotkania z przedstawicielami Zarządu Województwa Wielkopolskiego, odpowiedzialnych za 
sprawy gospodarki wodnej oraz radnych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 
omówienia sposobu rozwiązania problemu zalewanych terenów położonych w gminach 
Powiatu Gostyńskiego (głównie w dolinie Rowu Polskiego) przedstawił Starosta Pan Andrzej 
Pospieszyński. 
 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za” postanowił, że spotkanie  
z przedstawicielami Zarządu Województwa Wielkopolskiego oraz radnymi Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z subregionu leszczyńskiego w sprawie omówienia 
sposobu rozwiązania problemu zalewanych terenów położonych w gminach Powiatu 
Gostyńskiego zostanie zorganizowane w miesiącu sierpniu. 
Sprawą zajmie się Wydział OR. 
 
Ad. 5 c) 
Wniosek Fundacji Gościnna Wielkopolska w sprawie współorganizacji akcji ekologicznej pn.: 
,,Propagowanie działań pro-ekologicznych i zasad zrównoważonego rozwoju” przedstawił 
Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński. 
 
Opinia Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska: 
,, Propagowanie działań proekologicznych i edukacja ekologiczna należą do zadań, które 
zwiększają świadomość społeczną na temat wpływu ochrony przyrody na zrównoważony 
rozwój Dotarcie z edukacją ekologiczną do dużej grupy odbiorców a szczególnie młodzieży 
należy zadaniem Wydziału wspierać. Sądzimy, że impreza organizowana przez Fundację 
Gościnna Wielkopolska będzie służyć wzbudzaniu aktywności do działania na rzecz poprawy 
stanu najbliższego środowiska, uczulaniu na problemy istniejące lub pojawiające się  
w otoczeniu, a przede wszystkim zachęcić do propagowania i stosowania zasad 
zrównoważonego rozwoju. Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska opiniuje 
wniosek pozytywnie.” 
 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za” postanowił przeznaczyć 
na powyższy cel kwotę 2 000,00 zł ze środków przeznaczonych na ochronę 
środowiska.  
Odpowiedź do wnioskodawcy i umowę o współorganizacji imprezy przygotuje  
Wydział OR. 
 
Ad. 6 a) 
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Projekt uchwały w sprawie zawarcia aneksu Nr 20 do umowy zawartej w dniu 4 stycznia 
2005 r. o dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piaskach przedstawił 
Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński.  
 
Uchwała Nr 138/1177/10 w sprawie zawarcia aneksu Nr 20 do umowy zawartej w dniu  
4 stycznia 2005 r.  o dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej  
w Piaskach została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za’’. 
 
Ad. 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu 
do realizacji wniosku o dofinansowanie Wizyty przygotowawczej, opracowanego w ramach 
edukacyjnego programu unii Europejskiej ,,Uczenie się przez całe życie” – Leonardo da Vinci 
przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
 
Uchwała Nr 138/1178/10 w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych 
w Grabonogu do realizacji wniosku o dofinansowanie Wizyty przygotowawczej, 
opracowanego w ramach edukacyjnego programu unii Europejskiej ,,Uczenie się przez 
całe życie” – Leonardo da Vinci została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za”. 
 
Ad. 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego przedstawił Wicestarosta Pan Janusz 
Sikora. 
 
Uchwała Nr 138/1179/10 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego została podjęta  
w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za” 
 
Ad. 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Zimnowodzie przedstawił Sekretarz 
Powiatu Pan Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 138/1180/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej  
w Zimnowodzie została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za”. 
  
Ad. 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Zalesiu przedstawił Sekretarz 
Powiatu Pan Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 138/1181/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej  
w Zalesiu została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za”. 
 
Ad. 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie przekazania Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu 
klimatyzatorów przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
 
Uchwała Nr 138/1182/10 w sprawie przekazania Komendzie Wojewódzkiej Policji  
w Poznaniu klimatyzatorów została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za”. 
 
Ad. 6 g) 
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Projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ  
w Gostyniu przedstawiła Skarbnik Pani Eleonora Gościniak. 
 
Uchwała Nr 138/1183/10 w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez 
SP ZOZ w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za”. 
 
Ad. 6 h) 
Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego rozdysponowania 
rezerw przedstawiła Skarbnik Pani Eleonora Gościniak. 
 
Poinformowała, że zmiany dotyczą wniosku Wydziału Zarządzania i Inwestycji o dokonanie 
zmian w planie wydatków jednostki.  
 
Uchwała Nr 138/1184/10 w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego 
rozdysponowania rezerw została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za”. 
  
Ad. 7 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” głosu nie zabrano. 
 
Ad. 8 
Wolne głosy i wnioski. 
Pan Kazimierz Musielak poinformował, że Gminne Centrum Kultury w Poniecu 
w podziękowaniu za wsparcie finansowe przekazało do Biura Promocji i Rozwoju Powiatu 40 
sztuk płyt z utworami w wykonaniu Dziecięco – Młodzieżowej Orkiestry Dętej GCK.  
 
 
Ad. 9 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął 
sto trzydzieste ósme posiedzenie Zarządu.  
 
       

Wiceprzewodniczący Zarządu 
 

        Janusz Sikora 
 
Członkowie Zarządu: 
 
 
1. Grzegorz Józefowski ………………………….. 

2. Kazimierz Musielak ………………………….. 

3. Jerzy Ptak   …………………………... 

 
 
 
 
Protokołowała:  
Agnieszka Radajewska  
  
 
 
 
 

 


